被投

资企

业的

主营

业务

被投资企业

的注册资本

被投资企业的

总资产

被投资企业

的净资产

被投资企业的

净利润

被投

资企

业的

重大

在建

项目

的进

展情

况

卓逸

时尚

香港

有限

公司

其他

关联

人

共存

国际

（香

港）有

限公

司

服装 14,657,970 9,679,644.03 768,065.94 -3,546,356.11 无

2018 年半年度报告

27 / 135

共同对外投资的重大关联交易情况说明

无

(四) 关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五) 其他重大关联交易

□适用 √不适用

(六) 其他

□适用 √不适用

十一、 重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

2 担保情况

□适用 √不适用

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、 市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

十三、 可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十四、 环境信息情况

(一) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(二) 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2018 年半年度报告

28 / 135

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

□适用 √不适用

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、

未上

市流

通股

份

180,000,000 75.00   -5,400,000 -5,400,000 174,600,000 72.75

1、发

起人

股份

180,000,000 75.00   -5,400,000 -5,400,000 174,600,000 72.75

 其

中：

 国

家持

有股

份

 境

内法

129,600,000 54.00   129,600,000 54.00

2018 年半年度报告

29 / 135

人持

有股

份

 境

外法

人持

有股

份

 其

他

50,400,000 21.00   -5,400,000 -5,400,000 45,000,000 18.75

2、募

集法

人股

份

3、内

部职

工股

4、优

先股

或其

他

二、

已上

市流

通股

份

60,000,000 25.00   5,400,000 5,400,000 65,400,000 27.25

1、人

民币

普通

股

60,000,000 25.00   5,400,000 5,400,000 65,400,000 27.25

2、境

内上

市的

外资

股

3、境

外上

市的

外资

股

4、其

他

三、

股份

总数

240,000,000 100.00   240,000,000 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2018 年半年度报告

30 / 135

2018年 5月 31日，公司股东郑征先生持有的 180万股首发限售股、林亮先生持有的 180万

股首发限售股、王陶女士持有的 180万股首发限售股解禁。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

√适用 □不适用

本次股份变动为首发限售股解禁，不涉及总股本的变动，故对每股收益、每股净资产等财务

指标无影响。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

郑征 1,800,000 1,800,000 0 0 首发限售股 2018-5-31

林亮 1,800,000 1,800,000 0 0 首发限售股 2018-5-31

王陶 1,800,000 1,800,000 0 0 首发限售股 2018-5-31

合计 5,400,000 5,400,000 0 0 / /

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截止报告期末普通股股东总数(户) 17,187

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股
前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期内

增减
期末持股数量

比例

(%)

持有有限售条件股

份数量

质押或冻结情况
股东性

质
股份状

态

数量

上海日播

投资控股

有限公司

0 129,600,000 54.00 129,600,000

质押

62,528,088 境内非

国有法

人

王卫东 0 29,070,000 12.11 29,070,000
无

 境内自

然人

曲江亭 0 15,930,000 6.64 15,930,000
无

 境内自

然人

王陶 0 1,800,000 0.75 0
无

 境内自

然人

林亮 0 1,800,000 0.75 0
无

 境内自

然人

郑征 0 1,800,000 0.75 0
质押

1,800,000 境内自

然人

唐婧 1,082,014 1,082,014 0.45 0
无

 境内自

然人

2018 年半年度报告

31 / 135

朱国良 691,179 691,179 0.29 0
无

 境内自

然人

蒋亚明 622,900 622,900 0.26 0
无

 境内自

然人

耿江洋 492,000 492,000 0.21 0
无

 境内自

然人

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件流通股的数量
股份种类及数量

种类 数量

王陶 1,800,000 人民币普通股 1,800,000

林亮 1,800,000 人民币普通股 1,800,000

郑征 1,800,000 人民币普通股 1,800,000

唐婧 1,082,014 人民币普通股 1,082,014

朱国良 691,179 人民币普通股 691,179

蒋亚明 622,900 人民币普通股 622,900

耿江洋 492,000 人民币普通股 492,000

阮炳炎 490,874 人民币普通股 490,874

焦顺 428,500 人民币普通股 428,500

叶君 390,000 人民币普通股 390,000

上述股东关联关系或一

致行动的说明

王卫东与曲江亭为夫妻关系；王卫东、曲江亭、王陶、林亮均为上海日播投资控股有

限公司的股东兼董事；郑征为上海日播投资控股有限公司股东。

表决权恢复的优先股股

东及持股数量的说明

无

前十名有限售条件股东持股数量及限售条件

√适用 □不适用

单位：股

序号
有限售条件

股东名称

持有的有限售

条件股份数量

有限售条件股份可上市交易

情况

限售条件
可上市交易